Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES, SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, REFERENTE A ATA 017/2022, PREGAO
018/2022, COM VIGENCIA DE 08/11/2022 A 08/11/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

14.597,20
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20230217 2561
Processo

2023006489

Saldo anterior Valor Saldo atual

 2.942.082,31 14.597,20 2.956.679,51

17/02/2023
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

A.A COMERCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA

Endereço

RUA EX PREFEITO JOÃO DA SILVA, 76150000, CENTRO, MOSSAMEDES-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

212784
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

18

Conta bancária

29.714.475/0001-21

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

15 52091 170,00000  680,004,00 - CONVERSOR DE MIDIA GIGABIT SFPCONVERSOR DE MIDIA
GIGABIT SFP

20 52090 1.740,00000  6.960,004,00 - ANTENA RADIO 450 MB 30 KMANTENA RADIO 450 MB 30 KM

25 58406 190,00000  950,005,00 - HD INTERNO 1TB  FORMATO 3.5 POLEGADASHD INTERNO 1TB  FORMATO
3.5 POLEGADAS

31 69852 35,00000  700,0020,00 - MICRO CARTÃO DE MEMÓRIA 64 GB CLASSE 10MICRO CARTÃO DE MEMÓRIA
64 GB CLASSE 10

32 69853 70,00000  700,0010,00 - MICRO CARTÃO DE MEMÓRIA 128 GB CLASSE 10MICRO CARTÃO DE MEMÓRIA
128 GB CLASSE 10

33 69854 23,00000  230,0010,00 - MICRO CARTÃO DE MEMÓRIA 32 GB CLASSE 10MICRO CARTÃO DE MEMÓRIA
32 GB CLASSE 10

58 66443 95,00000  475,005,00 - MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZMEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ

64 69868 412,00000  412,001,00 - HD EXTERNO PORTÁTIL DE 2.5 POLEGADAS 2 TBHD EXTERNO PORTÁTIL DE 2.5
POLEGADAS 2 TB

65 69881 296,00000  592,002,00 - HD EXTERNO PORTATIL DE 2.5 POLEGADAS 1 TBHD EXTERNO PORTATIL DE 2.5
POLEGADAS 1 TB

68 55649 28,00000  140,005,0017 - CABO HDMI  5,0 MCABO HDMI  5,0 M

69 69869 50,00000  250,005,00 - CABO HDMI 10 METROSCABO HDMI 10 METROS

72 26018 55,00000  275,005,00 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIOKIT TECLADO E MOUSE SEM
FIO

78 68131 39,90000  199,505,00 - ADAPTADOR USB DUAL BAND WIRELESSADAPTADOR USB DUAL BAND
WIRELESS

83 29004 33,00000  165,005,00 - KIT MOUSE TECLADO COM FIO USBKIT MOUSE TECLADO COM FIO
USB

84 69871 12,50000  250,0020,00 - CABO PATCH CORD 1 METRO CAT6CABO PATCH CORD 1 METRO
CAT6

86 68134 99,90000  499,505,00 - MEMORIA DDR4 4 GB SODIMM 2666MHZMEMORIA DDR4 4 GB SODIMM
2666MHZ

87 68135 139,90000  1.119,208,00 - MEMORIA DDR4 8 GB SODIMM 2666MHZMEMORIA DDR4 8 GB SODIMM
2666MHZ

 14.597,20

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   23/02/2023 10:15:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

*****(QUATORZE MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA DANIEL RESENDE DE SOUZASECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   23/02/2023 10:15:18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.